EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação

supramencionada, que tem por objeto a aquisição de instrumentos musicais e
afins, destinados a Casa de Cultura da Fundação UNIRG, constante no
Processo Administrativo nº 2016.02.009540.

Fornecedores contratados:

Contrato nº  Empresa CNPJ Valor do
Contrato

46/2016 Assis Vaz Instrumentos
Musicais Eireli - EPP

01.721.415/0001-17 R$ 41.514,68

47/2016 V L de Oliveira - ME 11.015.754/0001-31 R$ 1.770,00

Gurupi-TO, 11 de outubro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG